ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ӨНЕРКӘСІП ЖӘНЕ ҚҰРЫЛЫС
МИНИСТРЛІГІ
	[image: ]

МИНИСТЕРСТВО
ПРОМЫШЛЕННОСТИ И СТРОИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

                                     БҰЙРЫҚ                                                                     ПРИКАЗ
2

         ____________________________                		  	  № _______________________   		              Астана қаласы							       город  Астана

О внесении изменений в приказ исполняющего обязанности Министра индустрии и инфраструктурного развития Республики Казахстан от 12 мая 2022 года № 265 «Об утверждении Методики мониторинга промышленно-инновационных проектов единой карты индустриализации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в приказ исполняющего обязанности Министра индустрии и инфраструктурного развития Республики Казахстан от 12 мая 2022 года № 265 «Об утверждении Методики мониторинга промышленно-инновационных проектов единой карты индустриализации» (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 167836) следующие изменения:
преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии с подпунктом 2) пункта 3 статьи 16 Закона Республики Казахстан «О государственной статистике» и подпунктом 12) статьи 9 Закона Республики Казахстан «О промышленной политике», ПРИКАЗЫВАЮ:»
в Методике мониторинга промышленно-инновационных проектов единой карты индустриализации, утвержденной указанным приказом:
приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению
к настоящему приказу.
2. Комитету промышленности Министерства промышленности
и строительства Республики Казахстан в установленном законодательном порядке обеспечить:
1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан;
2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства промышленности и строительства Республики Казахстан.
[bookmark: z10]3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на курирующего вице-министра промышленности и строительства Республики Казахстан.
4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

	Должность

	ФИО

«СОГЛАСОВАН»
Министерство финансов
Республики Казахстан

«СОГЛАСОВАН»
Министерство национальной экономики
Республики Казахстан

«СОГЛАСОВАН»
Бюро национальной статистики
Агентства по стратегическому
планированию и реформам
Республики Казахстан

image1.png